
Lääne-Virumaa algklasside MV  - gümnaasiumi osa    10. september 2019.a.  Rakvere

Tüdrukud 1-3 klass 60 m

1. Gertrud Kaubi Kadrina 9,7

2. Marta Mitt Kadrina 9,7

3. Katarina Kozan 2010 V-Pajusti 9,7

4. Emilia Lööper 2010 V-Pajusti 9,8

5. Sofia Merilo 2009 RRG 9,8

6. Lii Mitt Kadrina 10,1

7. Caroli Treimann 2009 Tamsalu 10,2

8. Ilomai Kalda Kadrina 10,3

9. Mirell Tamm 2010 V-Pajusti 10,3

10. Mirell Maasing Kadrina 10,5

11. Mari Bauvald 2009 RG 10,5

12. Berit Hiiemaa 2010 RRG 10,6

13. Grete-Ly Võrno 2009 VPG 10,8

14. Carolin Lauri 2010 RRG 10,8

16. Auli-Mirtel Vihlver 2010 RRG 10,8

17. Heli Kann 2009 V-Pajusti 10,8

18. Renate Raja 2010 RG 11

19. Sandra Juur 2009 RG 11,1

20. Tristina Rummo Kadrina 11,2

21. Maribel Raudsepp 2009 Tamsalu 11,3

22. Eliise Piispea Kadrina 11,4

23. Helle-Mai Liblikman 2011 V-Maarja 11,5

24. Maria Müürsepp 2011 V-Maarja 12,9

Tüdrukud 1-3 klass   400 m

1. Gertrud Kaubi Kadrina 1.23,1

2. Annemai Part 2010 RRG 1.25,9

3. Johanna Ly Kivioja 2011 RRG 1.30,1

4. Keiti Ruutupõld Kadrina 1.30,2

5. Auli-Mirtel Vihlver 2010 RRG 1.31,5

6. Elerin Pilt Kadrina 1.31,7

7. Helery Neeme 2011 Tamsalu 1.31,9

8. Rebecca Aruksaar RRG 1.32,7

9. Liisa Kask 2009 RG 1.33,4

10. Heli Kann 2009 V-Pajusti 1.33,8

11. Emilia Lööper 2010 V-Pajusti 1.34,4

12. Brita Enson RRG 1.34,5

13. Keira-Meribel Mägi 2010 RRG 1.34,7

14. Marta Mitt Kadrina 1.36,3

15. Renate Raja 2010 RG 1.36,4

16. Aade Vainjärv 2010 V-Maarja 1.38,4

17. Anett Mattis 2010 Tamsalu 1.40,4

18. Emma Aasamets 2010 V-Pajusti 1.42,7

19. Eliise Piispea Kadrina 2.07,2

Tüdrukud  1-3 klass  Kaugushüpe

1. Annemai Part 2010 RRG 3;57



2. Berit Hiiemaa 2010 RRG 3;54

3. Ilomai Kalda Kadrina 3;45

4. Sofia Merilo 2009 RRG 3;40

5. Lisann Uusküla Kadrina 3;40

6. Mirell Tamm 2010 V-Pajusti 3;24

7. Katarina Kozan 2010 V-Pajusti 3;17

8. Caroli Treimann 2009 Tamsalu 3;15

9. Sandra Juur 2009 RG 3;11

10. Lii Mitt Kadrina 3;07

11. Mirell Maasing Kadrina 3;06

12. Tristina Rummo Kadrina 2;95

13. Carolyn Lauri 2010 RRG 2;85

14. Lili Elovaara 2009 RG 2;80

15. Katre Roots Kadrina 2;77

16. Triin Kundla 2010 Tamsalu 2;76

17. Kristel Noodla 2010 RG 2;73

18. Helle-Mai Liblikman 2011 V-Maarja 2;59

19. Emma Aasamets 2010 V-Pajusti 2;57

20. Rebecca Aruksaar RRG 2;56

21. Kairit Valtin 2010 V-Pajusti 2;28

Tüdrukud 1-3 klass Pallivise

1. Lisann Uusküla Kadrina 27

2. Anett Mattis 2010 Tamsalu 23

3. Keiti Ruutupõld Kadrina 22,5

4. Elerin Pilt Kadrina 22

5. Lili Elovaara 2009 RG 20,5

6. Kairit Valtin 2010 V-Pajusti 20,5

7. Kristel Noodla 2010 RG 18

8. Keira-Meribel Mägi 2010 RRG 18

9. Aade Vainjärv 2010 V-Maarja 16,5

10. Brita Enson RRG 15,5

11. Katre Roots Kadrina 15

12. Grete-Ly Võrno 2009 V-Pajusti 15

13. Heleri Altmäe 2010 RRG 14

14. Triin Kundla 2010 Tamsalu 13,5

15. Maria Müürsepp 2011 V-Maarja 11

16. Mari Bauvald 2009 RG 10

Tüdrukud  4-5 klass   60 m

1. Silleriin Saar 2007 RRG 8,8

2. Ketrin Koppel 2008 RRG 9

3. Karolin Proosa 2008 RRG 9,4

4. Anu-Liis Raudsepp 2007 Tamsalu 9,6

5. Laura Tõemets 2008 RRG 9,6

6. Helrin Põder 2009 V-Pajusti 9,6

7. Karoliine Lindre 2008 Tamsalu 9,6

8. Lisbeth Vhman 2007 RRG 9,7

9. Laura Selter 2008 RRG 9,8

10. Lisandra Treimann 2007 Tamsalu 9,8



11. Kärt Kiitsak Kadrina 9,8

12. Marelle Järg 2008 V-Pajusti 9,8

13. Isabella Ülle Pole 2009 Tamsalu 9,9

14. Anna-Laura Pugast 2007 Tamsalu 9,9

15. Maribel Lukken 2008 RG 10

16. Karlotte Lood 2008 V-Maarja 10

17. Mia-Eleanora Nurmela 2009 RRG 10,1

18. Liina Liisa Grünthal 2009 Tamsalu 10,1

19. Liisa Bauvald 2007 RG 10,1

20. Mariliis Paulus 2008 REG 10,1

21. Lisette Avilov 2007 RG 10,2

22. Mirell Veermets 2007 V-Maarja 10,2

23. Sandra Rätsep 2008 RG 10,3

24. Anna Marietta Laanemaa Kadrina 10,3

25. Carola Adok 2008 REG 10,3

26. Nele Triin Kangur 2009 RG 10,4

27. Lisandra Möldre Kadrina 10,4

28. Maria Põllu 2008 V-Pajusti 10,5

29. Gretel Pärlin Kadrina 10,5

30. Reti Jasmiina Vilu Kadrina 10,6

31. Eleri Sirol 2010 RG 10,6

32. Regina Gepner 2008 V-Pajusti 10,6

33. Kedirin Kekkonen 2008 RG 10,7

34. Merlin Metsalu 2007 Tamsalu 10,7

35. Kätlin Elken 2007 Tamsalu 10,7

36. Angela-Mary Tiits 2007 Tamsalu 10,8

37. Liisa Kuusmik 2008 RRG 10,9

38. Eliise Vatt 2009 V-Maarja 11,3

Tüdrukud  4-5 klass 400 m

1. Ketrin Koppel 2008 RRG 1.09,2

2. Karolin Proosa 2008 RRG 1.14,5

3. Anu-Liis Raudsepp 2007 Tamsalu 1.17,3

4. Grete Malm 2009 RRG 1.19,4

5. Elise Tõnurist Kadrina 1.19,7

6. Heleri Mihkelson 2008 V-Pajusti 1.20,8

7. Marit Võhma 2009 V-Maarja 1.20,9

8. Mari-Liis Kõnnu 2008 V-Maarja 1.21,8

9. Marian Pilli 2009 RRG 1.20,9

10. Adele Jäetma Kadrina 1.22,4

11. Anna-Laura Pugast 2007 Tamsalu 1.23,1

12. Mia-Lisandra Kandala 2008 REG 1.23,9

13. Eleri Sirol 2010 RG 1.24,9

14. Emma Leis 2009 RG 1.25,3

14. Anna Marietta Laanemaa Kadrina 1.25,3

16. Mia Delisa Griffel 2009 RG 1.25,7

17. Liisa Kuusmik 2008 RRG 1.26,1

18. Sofia Holst 2008 RG 1.26,4

19. Säde Lee Hitrov 2009 RG 1.26,6

20. Eliis Vatt 2009 V-Maarja 1.28,2



21. Ellen Rabovõitra Kadrina 1.30,8

22. Kertu Liise Kooli 2008 V-Pajusti 1.31,6

23. Lina-Liisa Grünthal 2009 Tamsalu 1.33,8

Tüdrukud  4-5 klass Kaugushüpe

1. Silleriin Saar 2007 RRG 4;44

2. Mirtel Merimaa 2008 RRG 4;08

3. Mirell Liiva 2007 RRG 4;06

4. Laura Tõemets 2008 RRG 4;01

5. Helerin Põder 2008 V-Pajusti 3;91

6. Grete Malm 2009 RRG 3;74

7. Eliise Tõnurist Kadrina 3;70

8. Kärt Kiitsak Kadrina 3;66

9. Adele Jätma Kadrina 3;47

10. Kedirin Kekkonen 2008 RG 3;44

11. Lisandra Treimann 2007 Tamsalu 3;43

12. Liisa Bauvald 2007 RG 3;43

13. Carola Adok 2008 REG 3;43

14. Heleri Mihkelson 2008 V-Pajusti 3;42

15. Mia-Lisandra Kandala 2008 REG 3;40

16. Karoliine Lindre 2008 Tamsalu 3;38

17. Nele Triin Kangur 2009 RG 3;38

18. Säde Lee Hitrov 2009 RG 3;38

19. Arabella Altrof 2007 RG 3;37

20. Kärol Virks 2008 Tamsalu 3;36

21. Leandra Bauman 2008 Tamsalu 3;35

22. Laura Eenpuu 2007 V-Maarja 3;34

23. Marit Võhma 2009 V-Maarja 3;34

24. Emma Leis 2009 RG 3;31

25. Lisette Avilov 2007 RG 3;30

26. Ellen Rabovõitra Kadrina 3;30

27. Maria Põllu 2008 V-Pajusti 3;25

28. Angela-Mary Tiits 2007 Tamsalu 3;24

29. Jane Sumre 2008 V-Maarja 3;17

30. Mia Eleanora Nurmela 2009 RRG 3;14

31. Karlotte Lood 2008 V-Maarja 3;11

32. Danielle Õunapuu 2009 RRG 3;11

33. Regina Gepner 2008 V-Pajusti 3;11

34. Reti Jasmiina Vilu Kadrina 3;09

35. Marelle Järg 2008 V-Pajusti 2;98

36. Karen Kohver 2007 V-Pajusti 2;92

37. Mirell Veermets 2007 V-Maarja 2;86

38. Merlin Metsalu 2007 Tamsalu 2;84

39. Gete Aasa Kadrina 2;76

Tüdrukud  4-5 klass Pallivise

1. Carol Õunapuu 2008 RRG 42,5

2. Mirtel Merimaa 2008 RRG 42

3. Mirell Liiva 2007 RRG 41

4. Heidi Vahula 2007 RRG 36



5. Danielle Õunapuu 2009 RRG 33

6. Gretelin Pärlin Kadrina 30,5

7. Kärol Virks 2008 Tamsalu 27,5

8. Jane Sumre 2008 V-Maarja 27

9. Arabella Altrof 2007 RG 27

10. Sandra Rätsep 2008 RG 26,5

11. Gete Aasa Kadrina 26,5

12. Grete Uusküla Kadrina 26

13. Lisandra Möldre Kadrina 26

14. Linette Pukk 2009 Tamsalu 25

15. Sofia Holst 2008 RG 24,5

16. Leandra Bauman 2008 Tamsalu 24,5

17. Lari-Liis Paulus 2008 REG 23

18. Kertu Liise Kooli 2008 V-Pajusti 22

19. Marian Pilli 2009 RRG 21

20. Maia Triin Kuusik 2008 RRG 21

21. Mari-Liis Kõnnu 2008 V-Maarja 21

22. Karen Kohver 2007 V-Pajusti 20

22. Laura Eenpuu 2007 V-Maarja 19

Poisid  1-3  klass 60  m

1. Alex Pukki 2010 RRG 9,9

2. Lauri Kais RG 10

3. Rolan Simuk V-Pajusti 10

4. Roger Vool Kadrina 10,1

5. Tristan Sillaste RG 10,1

6. Sigmar Leesnurm 2010 RRG 10,2

7. Aron Neem 2010 RRG 10,3

8. Marthen Balõtsev 2010 REG 10,3

9. Henri Alas 2009 V-Maarja 10,4

10. Kristo Ojaste 2010 Tamsalu 10,5

11. Revor Mägi Kadrina 10,5

12. Karl-Alex Kütt 2010 Tamsalu 10,5

13. Andres Eppik 2009 Tamsalu 10,6

14. Erko Viilol 2010 RRG 10,6

15. Karl-Thomas Koolmeister RG 10,7

16. Taavi Tambik 2010 RRG 10,7

17. Lauri Sillaots Kadrina 10,7

18. Ken-Markus Kalvet Kadrina 10,8

19. Romet Mihhailov 2010 RRG 10,8

20. Kristofer Kalvistu 2011 RRG 10,8

21. Evert Gutman V-Pajusti 11

22. Kenter Aart V-Pajusti 11,1

23. Madis Koslov 2011 V-Maarja 11,3

24. Kaspar Tetting V-Pajusti 11,4

Poisid  1-3  klass 400 m

1. Lauri Kais RG 1.20,5

2. Sander Puusepp V-Pajusti 1.21,5

3. Aron Neeme 2010 RRG 1.21,9



4. Hugo Oks V-Pajusti 1.22,9

5. Kristofer Kalvistu 2011 RRG 1.23,7

6. Andres Järvi 2009 RRG 1.24,0

7. Revor Mgi Kadrina 1.27,2

8. Aleksis Aksel 2010 V-Maarja 1.28,5

9. Sigmar Leesnurm 2010 RRG 1.29,6

10. Evert Gutman V-Pajusti 1.29,9

11. Remo Ratsov Kadrina 1.30,3

12. Rasmus Villem Lood 2010 V-Maarja 1.30,4

13. Robin Mathias Engaste 2009 V-Maarja 1.30,7

14. Lauri Kukk RG 1.31,2

15. Martin Kerov Kadrina 1.33,1

16. Karl-Alex Kütt 2010 Tamsalu 1.35,1

17. Karl-Romet Vällo Tamsalu 1.35,9

18. Sander Aasa Kadrina 1.41,9

Poisid  1-3  klass Kaugushüpe

1. Tristan Sillaste RG 3;42

2. Marthen Balõtsev 2010 REG 3;40

3. Lennart Joorits 2010 RRG 3;33

4. Rolan Simuk V-Pajusti 3;31

5. Erko Viilol 2010 RRG 3;31

6. Romet Mihhailov 2010 RRG 3;23

7. Sander Aasa Kadrina 3;10

8. Remo Ratsov Kadrina 3;06

9. Robin Mathias Engaste 2009 V-Maarja 3;03

10. Lauri Kukk RG 3;00

11. Hugo Oks V-Pajusti 2;98

12. Lauri Sillaots Kadrina 2;96

13. Tormi Sööl RG 2;95

14. Henri Alas 2009 V-Maarja 2;93

15. Kenter Aart V-Pajusti 2;90

16. Taavi Tambik 2010 RRG 2;82

17. Kristo Ojaste 2010 Tamsalu 2;79

18. Aren Vahula V-Pajusti 2;78

19. Karl-Romet Vällo Tamsalu 2;76

20. Karl-Thomas Koolmeister RG 2;73

21. Mark-Kristjan Pajupuu RG 2;66

22. Kaspar Soolep V-Pajusti 2;65

23. Madis Koslov 2011 V-Maarja 2;56

Poisid  1-3  klass Pallivise

1. Roger Vool Kadrina 37,5

2. Handreas Järvi 2009 RRG 37

3. Kaspar Soolep V-Pajusti 36,5

4. Tormi Sööl RG 36,5

5. Arden Vahula V-Pajusti 36

6. Mark-Kristjan Pajupuu RG 32,5

7. Ken-Markus Kalvet Kadrina 31

8. Rasmus Villem Lood 2009 V-Maarja 29,5



9. Sander Puusepp V-Pajusti 26,5

10. Aleksis Aksel 2009 V-Maarja 26

11. Lennart Joorits 2010 RRG 25

12. Martin Kerov Kadrina 24,5

13. Alex Pukki 2010 RRG 24

14. Robert Uring Kadrina 23,5

15. Anres Eppik 2009 Tamsalu 19

16. Kaspar Tetting V-Pajusti 13,5

Poisid  4-5  klass 60 m

1. Tristan Konso 2007 RRG 8,3

2. Kristjan Sommer 2007 RRG 8,7

3. Georg Litvinov 2008 RRG 8,9

4. Oskar Vainult 2008 V-Maarja 9,2

5. Riko Kauge 2009 REG 9,3

6. Kahro Randma 2009 RRG 9,3

7. Sten Saimon Tammiste Kadrina 9,3

8. Romet Aros 2009 RRG 9,3

9. Aivar Griffel Kadrina 9,4

10. Reno Kungla 2008 V-Maarja 9,4

11. Rasmus  Laigu 2007 RRG 9,4

12. Kenert Lasberg 2008 REG 9,5

13. Kirill Pobjarzin Kadrina 9,5

14. Ranno Sergijenkov RG 9,5

15. Andero Juurman 2008 RRG 9,6

16. Mihkel Kaljurand 2008 REG 9,6

17. Tevo Metsalu Kadrina 9,6

18. Gregor Tepp RG 9,6

19. Rando-Aares Kuhi RG 9,7

20. Aleksander Ivanov 2008 V-Maarja 9,7

21. Andris Ellam 2009 V-Maarja 9,7

22. Joonatan Laar 2008 REG 9,8

23. Henri Eenpuu 2007 V-Maarja 9,9

24. Artur Hallik 2009 Tamsalu 9,9

25. Oliver Veber RG 9,9

26. Robin  Jänes 2008 Tamsalu 10

27. Janari Talbach 2007 V-Maarja 10

28. Paap-Aleksander Kallaste 2009 REG 10,3

29. Erik Piirsalu 2008 Tamsalu 10,3

30. Sten-Karl Kalvik 2009 V-Maarja 10,5

31. Stiven-Marcus Daits 2009 V-Pajusti 10,5

32. Martin Känd V-Pajusti 10,6

33. Rait Alimov 2008 Tamsalu 10,6

34. Aron Stoliar Tamsalu 10,7

35. Martti Mannapuu V-Pajusti 10,9

36. Thristo Paju  2008 V-Pajusti 11,1

37. Mart Känd V-Pajusti 11,8

Poisid  4-5  klass 400 m

1. Tristan Konso 2007 RRG 1.08,6



2. Kristjan Sommer 2007 RRG 1.08,7

3. Rando-Aares Kuhi RG 1.13,8

4. Gregor Tepp RG 1.14,8

5. Risto Raudsalu 2009 RRG 1.16,1

6. Hendrik Hang RG 1.16,6

7. Kahro Randma 2009 RRG 1.16,7

8. Sten Saimon Tammiste Kadrina 1.17,2

9. Daniel Kikkas RG 1.17,3

10. Reino Kallas 2009 V-Maarja 1.17,4

11. Jevgeni Sepp 2008 Tamsalu 1.17,8

12. Artur Hallik 2009 Tamsalu 1.18,1

13. Remo Valdmets Kadrina 1.18,6

14. Joonatan Laar 2008 REG 1.18,8

15. Aleksander Ivanov 2008 V-Maarja 1.19,3

16. Marten Aster RG 1.19,4

17. Magnus Etti 2009 RRG 1.19,5

18. Arpo Vahula 2008 RRG 1.20,1

19. Georg Klaas 2009 RRG 1.21,1

20. Rico Roven Rohtla Kadrina 1.21,5

21. Paap-Aleksander Kallaste 2009 REG 1.22,7

22. Marcus-Mattias Vaher 2008 V-Maarja 1.24,9

23. Stiven-Marcus Daits 2009 V-Pajusti 1.25,1

24. Kermo Rehe Tamsalu 1.25,4

25. Ruvim Stoliar 2008 Tamsalu 1.25,9

26. Rauno Vilu V-Pajusti 1.26,9

27. Emil Bremen Kadrina 1.27,5

28. Kaarel Moorits 2008 V-Maarja 1.28,45

29. Marten Klement 2009 V-Maarja 1.28,8

30. Erik Piirsalu 2008 Tamsalu 1.44,3

Poisid  4-5  klass Kaugushüpe

1. Georg Litvinov 2008 RRG 4;55

2. Rasmus Laigu 2007 RRG 4;05

3. Risto Raudsalu 2009 RRG 3;95

4. Andreas Beketov 2008 RRG 3;90

5. Ruvim Stoliar 2008 Tamsalu 3;80

6. Karmo Lõune 2007 V-Maarja 3;80

7. Henri Eenpuu 2007 V-Maarja 3;80

8. Romet Aros 2009 RRG 3;80

9. Kirill Pobjarzin Kadrina 3;80

10. Rico Roven Rohtla Kadrina 3;78

11. Oliver Veber RG 3;78

12. Marten Aster RG 3;74

13. Norman Saar RG 3;69

14. Oskar Vainult 2008 V-Maarja 3;68

15. Robin Jänes 2008 Tamsalu 3;62

16. Magnus Etti 2009 RRG 3;57

17. Mihkel Kaljurand 2008 REG 3;56

18. Andero Juurman 2008 RRG 3;47

19. Sander Sasko RG 3;42



20. Tevo Metsalu Kadrina 3;36

21. Emil Bremen Kadrina 3;34

22. Riko Kauge 2009 REG 3;30

23. Reino Kallas 2009 V-Maarja 3;26

24. Rauno Vilu V-Pajusti 3;20

25. Martti Männapuu V-Pajusti 3;18

26. Kris-Rigo Neeme 2008 Tamsalu 3;02

27. Kaarel Moorits 2008 V-Maarja 2;84

28. Martin Känd V-Pajusti 2;79

29. Marten Demjanov V-Pajusti 2;70

30. Marten Klement 2009 V-Maarja 2;24

Poisid 4-5 klass Pallivise

1. Karmo Lõune 2007 V-Maarja 50

2. Ranno Sergijenkov RG 45,5

3. Janari Talbach 2007 V-Maarja 44,5

4. Arpo Vahula 2008 RRG 43

5. Sander Sasko RG 42

6. Andreas Beketov 2008 RRG 40,5

7. Mihail Nosanov RG 40

8. Reno Kungla 2008 V-Maarja 39,5

9. Norman Saar RG 39

10. Sten-Karl Kalvik 2009 V-Maarja 39

11. Georg Klaas 2009 RRG 38

12. Aivar Griffel Kadrina 37,5

13. Kris-Rigo Neeme 2008 Tamsalu 36

14. Marcus-Mattias Vaher 2008 V-Maarja 36

15. Otto Truu Kadrina 36

16. Remo Valdmets Kadrina 35,5

17. Egert Helir Porval Kadrina 32

18. Kermo Rehe Tamsalu 27

19. Marten Demjanov V-Pajusti 27

20. Mart Känd V-Pajusti 21

18 x 60 m pendelteatejooks  ( 8 tüdrukut + 8 poissi ) Koolide  paremusjärjestus

1. RRG 2.35,4 1. RRG 1631 p

2. Tamsalu 2.43,6 2. Kadrina 1490 p

3. RG 2.49,5 3. RG 1443 p

4. Kadrina 2.49,9 4. V-Maarja 1345 p

5. V-Maarja 2.50,7 5. V-Pajusti 1304 p

6. V-Pajusti 2.56,1 6. Tamsalu 1287 p

v.v. REG 2.54,7 7. REG 481 p

Peakohtunik    Jaak  Vettik
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